Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S IVO T (7 Ao \VE TIVOLI - A (2402014A)
[taliana ' J' Tivoli - 02-02-2024 - 04-02-2024

Torneo 7A° WE TIVOLI - A 2402014A
Luogo Tivoli [Roma - Lazio]
Periodo 02-02-2024 - 04-02-2024
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  PROIETTI GIORGIO - TOMADA C.
Partecipanti 26

Sito Internet

) Martorelli Antonio s

'Q Beliman Alexandro n1 1 9 Drei Andrea ]|

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S IVO T (7 Ao \VE TIVOLI - A (2402014A)
Itahana' ' Tivoli - 02-02-2024 - 04-02-2024

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 5 IM Martorelli Antonio 4.51TA 11.0'12.017.50 10. 22095 1943 23105410330021100 0 1954
2 3 NC Beli man Al exandro 4.01TA 11.0'12.5/7.50 9.50 2123 1924 21655401320122000 0 2010
3 6 FM Drei Andrea 3.51TA 13.515.019.00 8.75 2073 1974 212453112110320100 1957
4 7 NC U rich Thonas 3.51TA 11.513.018.50 8.75 2065 1963 211352303210202000 1985
5 8 NC Romagno Pasqual e 3.0 TA 14.0'16.019.50 7.50 2036 2010 208353022101320100 2008
6 16 NC Nar doni Matteo 3.0 TA 13.516.019.50 9.50 1868 2008 208152212110311100 2011
7 13 NC Cobas Ferrer Dayany 3.0 TA 13.013.018.50 6.75 1903 2027 212342112110210100 1979
8 4 NC Messi na Enrico 3.0 TA 11.0113.017.50 7.25 2122 1986 205952212011321000 1971
9 1 FM Corvi Marco 3.0 TA 11.0112.5'8.00 6.50 2203 1966 203852213210201100 1968
10 9 NC Proietti Cobas Jorg3.0I1TA 9.50 11.016.50 6.50 1945 1822 18955140312020200 0 2008
11 2 CF Nannel I'i Paol o 2.51TA 10.510.5'7.00 6.25 2138 1945204142112011220001 1967
12 10 NC Stirpe C audio 2.51TA 11.512.018.00 4.50 1938 1977 197852122002321000 1983
13 11 NC D ' andrea Jacopo 2.51TA 10.011.5'6.50 5.00 1926 1869 187052123210200200 1982
14 25 NC Mirra Mattia 2.51TA 9.50 11.016.50 5.00 1723 1869 187051312110302100 2011
15 18 NC Buf foni Luca 2.51TA 8.50 8.50 6.00 3.50 1811 1838 183941212110201100 1975
16 26 NC Frigerio Riccardo 2.51TA 8.00 9.00 5.00 3.25 1706 1843 184452123111210100 2013
17 22 NC Nassa Nicol as 2.51TA 7.50 8.50 4.50 3.25 1780 1851 185252123111210100 2011
18 12 NC Chiari Cosi nmo 2.0 TA 13.015.58.50 5.00 1916 1975190352032101310200 2011
19 17 NC Craci un Dragos 2.0l TA 11.512.018.50 3.25 1850 1954 188351223012211000 1994
20 15 NC Costantino Claudio 2.0 TA 10.011.5'7.00 3.50 1877 1905183351223012211000 2011
21 23 NC Guidi Marco 1.51TA 12.0'14.018.00 3.75 1756 1886 173850322011302100 1967
22 14 NC Bl agoveschenskiy Ro1.51TA 12.0'13.5/8.00 3.25 1888 1920 17725113211030030 0 2010
23 21 NC Vertuccio Roberto 1.51TA 10.5'11.017.00 1.75 1786 1878 172951132101301200 1993
24 20 NC Mar chenkov Lorenzo 1.51TA 8.50 9.00 5.00 1.25 1789 1843 169551133102201100 2012
25 19 NC Prelati Maurizio 1.0ITA 11.5'13.017.00 1.50 1791 1836 1597 5104200231020 0 1954
26 24 NC Vi scogl i osi Enzo 0.01ITA 7.50 7.50 5.00 0.00 1742 1840 1106 4 0042002200201 1957
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S IVO T (7 Ao \VE TIVOLI - A (2402014A)
Itahana' ' Tivoli - 02-02-2024 - 04-02-2024

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

3 NC Beliman Al exandro |ITA LAZ VT 2123 1924 2165 2010 M 28512413 183002
14 NC Bl agoveschenskiy RoITA LAZ RM 1888 1920 1772 2010 M 34275541 211129
18 NC Buf foni Luca ITA LAZ RM 1811 1838 1839 1975 M 2834362 105407
12 NC Chi ari Cosi np I TA TCS FI 1916 1975 1903 2011 M 28548876 184466
13 NC Cobas Ferrer Dayany | TA LAZ RM 1903 2027 2123 1979 F 3505952 185494
1 FM Corvi Marco ITA LAZ RM 2203 1966 2038 1968 M 801895 106054
15 NC Costantino Claudio |ITA LAZ RM 1877 1905 1833 2011 M 28505697 179783
17 NC Craci un Dragos ITA LAZ RM 1850 1954 1883 1994 M 2886346 178555
11 NC D ' andrea Jacopo ITA LAZ RM 1926 1869 1870 1982 M 831360 117693
6 FM Drei Andrea ITA EM RA 2073 1974 2124 1957 M 800805 109421
26 NC Frigerio Riccardo |ITA TGS PI 1706 1843 1844 2013 M 28551460 191380
23 NC Gui di Marco I TA TCS FI 1756 1886 1738 1967 M 826847 101972
20 NC Mar chenkov Lorenzo |ITA LAZ RM 1789 1843 1695 2012 M 28554574 192592
5 I M Martorelli Antonio ITA CAM SA 2095 1943 2310 1954 M 801399 107992
4 NC Messi na Enrico ITA CAM NA 2122 1986 2059 1971 M 803839 107243
25 NC Mirra Mattia ITA PUG LE 1723 1869 1870 2011 M 2889469 177146
2 CF Nannel | i Paol o ITA TCS PO 2138 1945 2041 1967 M 804991 101395
16 NC Nar doni Matteo ITA LAZ RM 1868 2008 2081 2011 M 28533518 187410
22 NC Nassa Nicol as ITA LAZ RM 1780 1851 1852 2011 M 2868623 176086
19 NC Prelati Murizio ITA EM RA 1791 1836 1597 1954 M 804886 109423
9 NC Proietti Cobas Jorg! TA LAZ RM 1945 1822 1895 2008 M 28522710 185492
8 NC Romagno Pasqual e ITA PUG BA 2036 2010 2083 2008 M 2882405 176292
10 NC Stirpe Claudio ITA LAZ FR 1938 1977 1978 1983 M 820008 104214
7 NC U rich Thomas ITA LAZ VT 2065 1963 2113 1985 M 1719440 183003
21 NC Vertuccio Roberto |ITA CAM SA 1786 1878 1729 1993 M 2845526 170125
24 NC Vi scogliosi Enzo ITA LAZ RM 1742 1840 1106 1957 M 833223 105409
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S IVO T (7 Ao \VE TIVOLI - A (2402014A)
Italiana g |

Tivoli - 02-02-2024 - 04-02-2024

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
9 1 FM Corvi Marco 301TA| 14 B1 |8 NOJ|12 B1 |4 NA|16 B A| 1
11 2 CF Nannelli Paolo 251TA| 15 N1 |7 BA|13 B0 |10 N1 |0 0]o0
2 3 NC Beliman A exandro 4.01TA| 16 BO |23 N1 |14 B1 |8 N1 |6 B1]|1
8 4 NC Messina Enrico 3.0ITA| 17 N1 |10 BO |15 N1 |1 BA|7 NA|-1
1 5 IM Mrtorelli Antonio 451TA|19 B 1 |12 N1 |8 B1 |6 NA|13 B1 |1
3 6 FM Drei Andrea 3.51TA| 20 N1 |11 B1]10 N1 |5 BA|3 NO|-1
4 7 NC Urich Thomas 3.51TA| 21 B1 |2 NAJ|16 B 1|13 NA |4 B A |1
5 8 NC Romagno Pasqual e 3.01TA|22 N1 |1 B1]|]5 NOJ|3 BO |17 N1 |-1
10 9 NC Proietti Cobas Jorge 3.01TA| 23 B A |16 NA |25 B A|17 NA|12 B 1 |1
12 10 NC Stirpe Caudio 251TA| 24 N1 |4 N1|6 BO|2 BO |18 N A -1
13 11 NC D 'andrea Jacopo 251TA| 25 B1|6 NO |17 BA|12 NO |21 B1 |1
18 12 NC Chiari Cosinmo 20I1TA| 26 N1 |5 BO|]1 NO |11 B1 |9 NO|-1
7 13 NC Cobas Ferrer Dayany 3.0I1TA| O Abl18 B1 |2 N1|7 BA|5 NOJO
22 14 NC Blagoveschenskiy Roman 1.5 ITA| 1 NO |22 B1 |3 NO |20 B A |26 NO |-1
20 15 NC Costantino Claudio Eman2.0 1TA| 2 B O |21 N1 |4 BO |23 NA|25 BA|1
6 16 NC Nardoni Matteo 33.0ITA|3 N1|9 BA|7 NOJ|26 B1 |1 NAJ-1
19 17 NC Craciun Dragos 20ITA|4 BO |24 N1 |11 NMA|9 BA|8 BO|1
15 18 NC Buffoni Luca 2.51TA| O ALl 13 NO |19 B 1 |25 NA |10 B A|O
25 19 NC Prelati Maurizio 1.OITA|5 NO |26 BO |18 NO |22 B0 |20 N1 |-1
24 20 NC Marchenkov Lorenzo 1.51TA| 6 BO |25 NO |24 B1 |14 NA|19 BO |1
23 21 NC Vertuccio Roberto 1.51TA|7 NO |15 B O |22 NA |24 B1 |11 NO | -1
17 22 NC Nassa Nicol as 251TA|8 BO |14 NO |21 BA|19 N1 |23 B1 |1
21 23 NC @uidi Marco 1.51TA|9 NA|3 BO |26 NA |15 B A |22 NO |-1
26 24 NC Viscogliosi Enzo 0.0ITA| 10 B O |17 B0 |20 NO |21 NO |O 0]o0
14 25 NC Mirra Mttia 251TA] 11 NO |20 B1]9 NA|18 B A |15 N Ay| -1
16 26 NC Frigerio Riccardo 251TA| 12 BO |19 N1 |23 BA |16 NO |14 B 1 |1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica g
Italiana' ' S

14-05-2024

WE TIVOLI - A (2402014A)
oli - 02-02-2024 - 04-02-2024

Variazioni Elo FIDE

14
18
12
13

15
17
11

26

23

20

25

16

22

19

10

21
24

6666656666 966=5666266562866656568

G ocatore Fed
Bel i man Al exandro | TA
Bl agoveschenskiy Ro | TA
Buf foni Luca I TA
Chiari Cosi np I TA
Cobas Ferrer Dayany | TA
Corvi Marco I TA
Costantino Claudio |ITA
Craci un Dragos I TA
D ' andrea Jacopo I TA
Drei Andrea I TA
Frigerio Riccardo |ITA
Gui di Marco I TA

Mar chenkov Lorenzo | TA

Martorelli Antonio |ITA
Messi na Enrico I TA
Mirra Mattia I TA
Nannel I'i Paol o I TA
Nar doni Matteo I TA
Nassa Ni col as I TA
Prel ati Maurizio I TA
Proietti Cobas JorglTA
Romagno Pasqual e I TA
Stirpe O audio I TA
U rich Thomas I TA
Vertucci o Roberto |ITA
Vi scogl i osi Enzo I TA

El o N
FIDE P
2123 5
1888 5
1811 4
1916 5
1903 4
2203
1877
1850
1926
2073
1706
1756
1789
2095
2122
1723
2138
1868
1780
1791
1945
2036
1938
2065
1786
1742 4

()]

[ @ 2 @ 2 N 2 BN 2 N & N &2 @ 2 P @ 2 JR@ 2 (@ 2 B 2 B &2 I 6 B &2 BN &2 B¢ ) B@ ) |

Pun
Fat

PPrONPNOPNOPNOSIEPPPNOPONOPOENNEES

00
50
00
00
50
00
00
00
50
50
50
50
50
50
00
50
50
00
50
00
00
00
50
50
50
00

Pun
Attt WWwe

w

FEFONMNPMOPNENE®ONBEREONBNGEBMNERN

.69 0.31
.38 -0.88
.85 0. 15

15 -0. 15
38 1.12
91 -0.91
37 -0.37
85 0. 15
86 -0. 36
12 0. 38
59 0.91
73 -0.23
18 -0. 68
45 1. 05
34 -0. 34
54 0. 96
97 -0. 47
66 1.34
04 0. 46
25 -1.25
31-0.31
63 0. 37
24 0. 26
12 0. 38
92 -0.42
47 -1. 47

Med
Avv.
1924
1920
1838
1975
2027
1966
1905
1954
1869
1974
1843
1886
1843
1943
1986
1869
1945
2008
1851
1836
1822
2010
1977
1963
1878
1840

Per f

2165
1772
1839
1903
2123
2038
1833
1883
1870
2124
1844
1738
1695
2310
2059
1870
2041
2081
1852
1597
1895
2083
1978
2113
1729
1106

Anno

Nasc S

2010
2010
1975
2011
1979
1968
2011
1994
1982
1957
2013
1967
2012
1954
1971
2011
1967
2011
2011
1954
2008
2008
1983
1985
1993
1957

T ELELLELELZLEELZLSLZELEZELELELELETELEMNML LR

1D

FI DE
28512413
34275541
2834362
28548876
3505952
801895
28505697
2886346
831360
800805
28551460
826847
28554574
801399
803839
2889469
804991
28533518
2868623
804886
28522710
2882405
820008
1719440
2845526
833223
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1D

FSI

183002
211129
105407
184466
185494
106054
179783
178555
117693
109421
191380
101972
192592
107992
107243
177146
101395
187410
176086
109423
185492
176292
104214
183003
170125
105409



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S IVO T (7 Ao \VE TIVOLI - A (2402014A)
[taliana ' J' Tivoli - 02-02-2024 - 04-02-2024

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica g
Italiana' ' Tiv

14-05-2024

WE TIVOLI - A (2402014A)
oli - 02-02-2024 - 04-02-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1

aoooxlmm.l;wml—\g)

e ol
A wWNPRO

= »n

15

17

20

22

24

11

26

13
18

Cat

66862

<

6666666656

Bi anco
Corvi Marco
Costantino C audio E
Bel i man Al exandr o
Craci un Dragos
Martorelli Antonio
Mar chenkov Lorenzo
U rich Thonas
Nassa Ni col as
Proietti Cobas Jorge
Vi scogl i osi Enzo
D 'andrea Jacopo
Frigerio Riccardo
Cobas Ferrer Dayany
Buf f oni Luca

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

2203
1877
2123
1850
2095
1789
2065
1780
1945
1742
1926
1706
1903
1811

S
14
2
16
4
19
6
21
8
23
10
25
12

g

6666662868656 956

Ner o
Bl agoveschenskiy Romr
Nannel I'i Paol o
Nar doni Matteo
Messi na Enrico
Prel ati Maurizio
Drei Andrea
Vertucci o Roberto
Romagno Pasqual e
GQuidi Marco
Stirpe C audio
Mirra Mattia
Chiari Cosi np

Pun
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1888
2138
1868
2122
1791
2073
1786
2036
1756
1938
1723
1916

Risultato
1-0
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica g
Italiana' ' Tiv

14-05-2024

WE TIVOLI - A (2402014A)
oli - 02-02-2024 - 04-02-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 2

aoooxlmm.l;wml—\g)

e el
W N RO

BN 0 n

5%%%%8882585895%¢%

16
13
23
14
21
24
19
25

Bi anco Pun
Romagno Pasqual e
Nannel | i Paol o

Messi na Enrico
Chiari Cosi no

Drei Andrea

Nar doni Matteo
Cobas Ferrer Dayany
Qui di Marco

Bl agoveschenskiy Rom
Vertucci o Roberto
Vi scogliosi Enzo
Prel ati Maurizio
Mirra Mattia

OCoOO0OO0O0OORrRRRRER
o

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

2036
2138
2122
1916
2073
1868
1903
1756
1888
1786
1742
1791
1723

S
1
7
10
5
11
9
18
3
22
15
17
26
20

Cat

§66666666=z656%2

Ner o Pun

Corvi Marco

U rich Thomas

Stirpe Caudio
Martorelli Antonio

D ' andrea Jacopo
Proietti Cobas Jorge
Buf f oni Luca

Bel i man Al exandr o
Nassa Ni col as
Costantino Caudio E
Craci un Dragos
Frigerio Riccardo
Mar chenkov Lorenzo
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o o

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2203
2065
1938
2095
1926
1945
1811
2123
1780
1877
1850
1706
1789

Risultato
1-0
Ay - A
0-1
0-1
1-0
Ap - A
1-0
0-1
1-0
0-1
0-1
0-1
1-0




Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica g
Italiana' ' Tiv

14-05-2024

WE TIVOLI - A (2402014A)
oli - 02-02-2024 - 04-02-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aoooxlmm.l;wml—\g)

e el
W N RO

Cat

<

§666666628%5

Bi anco Pun
Martorelli Antonio 2
Stirpe d audio 2
Nannel I'i Paol o 1.5
U rich Thonmas 1.5
Corvi Marco 1
Bel i man Al exandr o 1
Costantino Claudio E1
Proietti Cobas Jorge 1
D ' andrea Jacopo 1
Frigerio Riccardo
Buf foni Luca .5

1
0
Mar chenkov Lorenzo O
Nassa Ni col as 0

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

2095
1938
2138
2065
2203
2123
1877
1945
1926
1706
1811
1789
1780

S

8

6

13
16
12
14
4

25
17
23
19
24
21

Cat

§6666666666256

Ner o
Romagno Pasqual e
Drei Andrea
Cobas Ferrer Dayany
Nar doni Matteo
Chi ari Cosi np
Bl agoveschenskiy Rom
Messi na Enrico
Mirra Mattia
Craci un Dragos
Qui di Marco
Prelati Maurizio
Vi scogl i osi Enzo
Vertucci o Roberto

Pun

2
2
1.
1.
1
1
1
1
1
0.
0
0
0
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5

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2036
2073
1903
1868
1916
1888
2122
1723
1850
1756
1791
1742
1786

Risultato
1-0
0 -
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Ay - A
Ao - A
A - A
1-0
1-0
Ao - A



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S IVO T (7 Ao \VE TIVOLI - A (2402014A)
[taliana ' ' Tivoli - 02-02-2024 - 04-02-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 6 FM Drei Andrea 3 ITA 2073 | 5 IM Mrtorelli Antonio 3 ITA 2095 Ay - A
2 13 NC Cobas Ferrer Dayamy 2.5 ITA 1903 | 7 NC Urich Thonas 2.5 ITA 2065 Aw- A
3 4 NC Messina Enrico 2 ITA 2122 | 1 FM  Corvi Marco 2 ITA 2203 Apn- A
4 8 NC Romagno Pasqual e 2 ITA 2036 | 3 NC Bel i man Al exandro 2 ITA 2123 0 - 1
5 10 NC Stirpe Caudio 2 ITA 1938 | 2 CF  Nannelli Paol o 1.5 ITA 2138 0 - 1
6 17 NC Craciun Dragos 1.5 ITA 1850 | 9 NC Proietti Cobas Jorge 1.5 ITA 1945 A - A
7 16 NC Nardoni Matteo 1.5 ITA 1868 | 26 NC Frigerio Riccardo 1.5 ITA 1706 1 - O
8 25 NC Mirra Mattia 1.5 ITA 1723 | 18 NC Buffoni Luca 1.5 ITA 1811 An- A
9 12 NC Chiari Cosinm 1 ITA 1916 | 11 NC D 'andrea Jacopo 1.5 ITA 1926 1 - 0
10 14 NC Bl agoveschenskiy Romr 1 ITA 1888 | 20 NC Marchenkov Lorenzo 1 ITA 1789 Ap- A
11 23 NC CGuidi Marco 1 ITA 1756 | 15 NC Costantino Claudio E1 ITA 1877 Ax- A
12 19 NC Prelati Maurizio 0 ITA 1791 | 22 NC Nassa N colas 0.5 ITA 1780 0 - 1
13 21 NC Vertuccio Roberto 0.5 ITA 1786 | 24 NC Viscogliosi Enzo 0 ITA 1742 1 - 0
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica g
Italiana' ' Tiv

14-05-2024

WE TIVOLI - A (2402014A)
oli - 02-02-2024 - 04-02-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 5

aoooxlmm.l;wml—\g)

e ol
A wWNPRO

PN O Wy

ERE66666668625

18
15
11
26
22
20

24

Cat
NC

<

Bi anco Pun
Bel i man Al exandro 3
Martorelli Antonio 3.5
U rich Thonas 3
Corvi Marco 2.5
Craci un Dragos 2
Proietti Cobas Jorge 2
Buf f oni Luca 2
Costantino Claudio E1.5
D ' andrea Jacopo 1.5
Frigerio Riccardo 1.5
Nassa Ni col as 1.5
Mar chenkov Lorenzo 1.5
Nannel I'i Paol o 2.5

0

Vi scogl i osi Enzo

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

2123
2095
2065
2203
1850
1945
1811
1877
1926
1706
1780
1789
2138
1742

S
6
13
4
16
8
12
10
25
21
14
23
19

Cat

6666666666562

Ner o Pun
Drei Andrea 3.5
Cobas Ferrer Dayany 3
Messi na Enrico 2.5
Nar doni Matteo 2.5
Romagno Pasqual e 2
Chiari Cosi np 2
Stirpe O audio 2
Mirra Mattia 2
Vertucci o Roberto 1.5
Bl agoveschenskiy Rom 1.5
Qui di Marco 1.5
Prelati Murizio 0
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2073
1903
2122
1868
2036
1916
1938
1723
1786
1888
1756
1791

Risultato
1-0
1-0
Ay - A
Ao - A
0-1
1-0
Ay - A
Ao - A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S IVO T (7 Ao \VE TIVOLI - A (2402014A)
[taliana ' J' Tivoli - 02-02-2024 - 04-02-2024

FM I TA El o FI DE: 2203 Perf: 2038 Media: 1966.00 WW: -0.91
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 14 NC Bl agoveschenskiy Roman | TA 1888 315 0.86 1 1 1
2 N8 NC Romagno Pasqual e I TA 2036 167 0.72 O 1 1
3 B 12 NC Chiari Cosino I TA 1916 287 0.84 1 2 2
4 N 4 NC Messina Enrico ITA 2122 81 0.61 Ay 2 2
5 B 16 NC Nardoni Mtteo | TA 1868 335 0.88 Ay 2 2
3.91 2 2

CF I TA El o FIDE: 2138 Perf: 2041 Media: 1945.75 WWe: -0.47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 15 NC Costantino Caudio Emanuil TA 1877 261 0.82 1 1 1
2 B7 NC Urich Thomas I TA 2065 73 0.6 A 1 1
3 B 13 NC Cobas Ferrer Dayany I TA 1903 235 0.79 O 1 1
4 N 10 NC Stirpe daudio | TA 1938 200 0.76 1 2 2
5 0 0 F 2 2
2.97 2 2

NC ITA El o FI DE: 2123 Perf: 2165 Media: 1924.20 WWe: 0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 16 NC Nardoni Matteo I TA 1868 255 0.81 O 0 0
2 N 23 NC «@uidi Marco I TA 1756 367 0.9 1 1 1
3 B 14 NC Blagoveschenskiy Roman | TA 1888 235 0.79 1 2 2
4 N 8 NC Romagno Pasqual e I TA 2036 87 0.62 1 3 3
5 B 6 FM Drei Andrea I TA 2073 50 0.57 1 4 4
3.69 4 4

NC ITA El o FI DE: 2122 Perf: 2059 Media: 1986.60 WW: -0.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 NC Craciun Dragos I TA 1850 272 0.83 1 1 1
2 B 10 NC Stirpe Caudio I TA 1938 184 0.74 O 1 1
3 N 15 NC Costantino daudio Emanuil TA 1877 245 0.8 1 2 2
4 B 1 FM  Corvi Marco I TA 2203 -81 0.39 Ay 2 2
5 N 7 NC Urich Thonas I TA 2065 57 0.58 Ay 2 2
3.34 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S IVO T (7 Ao \VE TIVOLI - A (2402014A)
[taliana ' J' Tivoli - 02-02-2024 - 04-02-2024

IM I TA El o FI DE: 2095 Perf: 2310 Media: 1943.80 WW: 1.05

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 19 NC Prelati Maurizio ITA 1791 304 0.86 1 1 1

2 N 12 NC Chiari Cosinp I TA 1916 179 0.73 1 2 2

3 B 8 NC Romagno Pasqual e I TA 2036 59 0.58 1 3 3

4 N 6 FM Drei Andrea ITA 2073 22 0.53 Ay 3 3

5 B 13 NC Cobas Ferrer Dayany I TA 1903 192 0.75 1 4 4
3.45 4 4

FM I TA El o FI DE: 2073 Perf: 2124 Media: 1974.20 WWe: 0.38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 20 NC Marchenkov Lorenzo I TA 1789 284 0.84 1 1 1
2 B 11 NC D 'andrea Jacopo I TA 1926 147 0.7 1 2 2
3 N 10 NC Stirpe daudio | TA 1938 135 0.68 1 3 3
4 B 5 IM Martorelli Antonio I TA 2095 -22 0.47 Ay 3 3
5 N 3 NC Beliman Al exandro I TA 2123 -50 0.43 0 3 3
3.12 3 3

NC I TA El o FI DE: 2065 Perf: 2113 Media: 1963.40 WW: 0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 NC Vertucci o Roberto I TA 1786 279 0.84 1 1 1
2 N2 CF  Nannelli Paolo I TA 2138 -73 0.4 Ay 1 1
3 B 16 NC Nardoni Mtteo | TA 1868 197 0.75 1 2 2
4 N 13 NC Cobas Ferrer Dayany I TA 1903 162 0.71 Ay 2 2
5 B 4 NC Messina Enrico I TA 2122 -57 0.42 Ay 2 2
3.12 2 2

NC ITA El o FI DE: 2036 Perf: 2083 Media: 2010.20 WWwe: 0.37
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 NC Nassa Nicolas I TA 1780 256 0.81 1 1 1
2 B1 FM  Corvi Marco I TA 2203 -167 0.28 1 2 2
3 N5 IM  Martorelli Antonio I TA 2095 -59 0.42 0 2 2
4 B 3 NC Beliman Al exandro I TA 2123 -87 0.38 0 2 2
5 N 17 NC Craciun Dragos | TA 1850 186 0.74 1 3 3
2.63 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S IVO T (7 Ao \VE TIVOLI - A (2402014A)
[taliana ' J' Tivoli - 02-02-2024 - 04-02-2024

NC ITA Elo FIDE 1945 Perf: 1895 Media: 1822.60 WWe: -0.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 NC @idi Mrco ITA 1756 189 0.75 Ay 0 0
2 N 16 NC Nardoni Matteo ITA 1868 77 0.61 Ay 0 0
3 B 25 NC Mirra Mattia ITA 1723 222 0.78 Ay 0 0
4 N 17 NC Craciun Dragos ITA 1850 95 0.63 Ay 0 0
5 B 12 NC Chiari Cosinp ITA 1916 29 0.54 1 1 1
3.31 1 1

NC ITA El o FI DE: 1938 Perf: 1978 Media: 1977.20 WW: 0.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 24 NC Viscogliosi Enzo I TA 1742 196 0.75 1 1 1
2 N 4 NC Messina Enrico I TA 2122 -184 0.26 1 2 2
3 B 6 FM Drei Andrea I TA 2073 -1350.32 0 2 2
4 B 2 CF  Nannelli Paolo I TA 2138 -2000.24 0 2 2
5 N 18 NC Buffoni Luca I TA 1811 127 0.67 Ay 2 2
2.24 2 2

NC I TA El o FI DE: 1926 Perf: 1870 Media: 1869.60 WW: -0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 NC Mrra Mttia ITA 1723 203 0.76 1 1 1
2 N6 FM Drei Andrea I TA 2073 -147 0.3 0 1 1
3 B 17 NC Craciun Dragos | TA 1850 76 0.6 Ay 1 1
4 N 12 NC Chiari Cosinmo I TA 1916 10 0.51 O 1 1
5 B 21 NC Vertucci o Roberto I TA 1786 140 0.69 1 2 2
2. 86 2 2

NC I TA El o FI DE: 1916 Perf: 1903 Media: 1975.00 WW: -0.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 NC Frigerio Riccardo I TA 1706 210 0.77 1 1 1
2 B5 IM Martorelli Antonio I TA 2095 -1790.27 0 1 1
3 N1 FM  Corvi Marco I TA 2203 -287 0.16 0 1 1
4 B 11 NC D 'andrea Jacopo I TA 1926 -10 0.49 1 2 2
5 N9 NC Proietti Cobas Jorge I TA 1945 -29 0.46 O 2 2
2.15 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S IVO T (7 Ao \VE TIVOLI - A (2402014A)
[taliana ' J' Tivoli - 02-02-2024 - 04-02-2024

NC ITA El o FIDE: 1903 Perf: 2123 Media: 2027.25 WW: 1.12

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 0 AVF 0 0

2 B 18 NC Buffoni Luca I TA 1811 92 0.63 1 1 1

3 N2 CF  Nannelli Paolo ITA 2138 -2350.21 1 2 2

4 B7 NC Urich Thomas I TA 2065 -162 0.29 Ay 2 2

5 N5 IM Martorelli Antonio I TA 2095 -1920.25 0 2 2
1.38 2 2

NC ITA El o FI DE: 1888 Perf: 1772 Media: 1920.20 WW: -0.88
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N1 FM  Corvi Marco I TA 2203 -3150.14 0 0 0
2 B 22 NC Nassa Nicolas I TA 1780 108 0.65 1 1 1
3 N3 NC Beliman Al exandro I TA 2123 -2350.21 O 1 1
4 B 20 NC Marchenkov Lorenzo I TA 1789 99 0.64 Ay 1 1
5 N 26 NC Frigerio Riccardo I TA 1706 182 0.74 0 1 1
2.38 1 1

NC I TA El o FI DE: 1877 Perf: 1833 Media: 1905.00 WWe: -0.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B2 CF  Nannelli Paol o I TA 2138 -2610.18 0 0 0
2 N 21 NC \Vertuccio Roberto ITA 1786 91 0.62 1 1 1
3 B 4 NC Messina Enrico I TA 2122 -2450.2 O 1 1
4 N 23 NC @idi Marco I TA 1756 121 0.66 Ay 1 1
5 B 25 NC Mirra Mittia I TA 1723 154 0.71 Ay 1 1
2.37 1 1

NC | TA El o FI DE: 1868 Perf: 2081 Media: 2008.40 WWe: 1.34
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N3 NC Belinman Al exandro | TA 2123 -2550.19 1 1 1
2 B9 NC Proietti Cobas Jorge I TA 1945 -77 0.39 Ay 1 1
3 N7 NC Urich Thomas | TA 2065 -197 0.25 O 1 1
4 B 26 NC Frigerio Riccardo I TA 1706 162 0.71 1 2 2
5 N1 FM  Corvi Marco | TA 2203 -3350.12 Ay 2 2
1.66 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S IVO T (7 Ao \VE TIVOLI - A (2402014A)
[taliana ' J' Tivoli - 02-02-2024 - 04-02-2024

NC ITA El o FI DE: 1850 Perf: 1883 Media: 1954.20 WWe: 0.15
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B4 NC Messina Enrico I TA 2122 -2720.17 0 0 0
2 N 24 NC Viscogliosi Enzo I TA 1742 108 0.65 1 1 1
3 N 11 NC D 'andrea Jacopo I TA 1926 -76 0.4 Ay 1 1
4 B9 NC Proietti Cobas Jorge I TA 1945 -95 0.37 Ay 1 1
5 B 8 NC Romagno Pasqual e I TA 2036 -186 0.26 O 1 1
1.85 1 1

NC I TA El o FIDE: 1811 Perf: 1839 Media: 1838.75 WW: 0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 AvF O 0
2 N 13 NC Cobas Ferrer Dayany I TA 1903 -92 0.37 O 0 0
3 B 19 NC Prelati Maurizio ITA 1791 20 0.53 1 1 1
4 N 25 NC Mirra Mattia I TA 1723 88 0.62 Ay 1 1
5 B 10 NC Stirpe Caudio | TA 1938 -1270.33 Ay 1 1
1.85 1 1

NC I TA El o FIDE: 1791 Perf: 1597 Media: 1836.20 WW: -1.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 IM Martorelli Antonio I TA 2095 -3040.14 0 0 0
2 B 26 NC Frigerio Riccardo I TA 1706 85 0.62 O 0 0
3 N 18 NC Buffoni Luca I TA 1811 -20 0.47 O 0 0
4 B 22 NC Nassa Nicolas I TA 1780 11 0.52 0 0 0
5 N 20 NC  Marchenkov Lorenzo I TA 1789 2 0.5 1 1 1
2.25 1 1

NC | TA El o FI DE: 1789 Perf: 1695 Media: 1843.40 WWe: -0.68
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 BE6 FM Drei Andrea | TA 2073 -2840.16 0 0 0
2 N 25 NC Mrra Mittia I TA 1723 66 0.59 0 0 0
3 B 24 NC Viscogliosi Enzo I TA 1742 47 0.57 1 1 1
4 N 14 NC Blagoveschenskiy Roman | TA 1888 -99 0.36 Ay 1 1
5 B 19 NC Prelati Murizio I TA 1791 -2 0.5 O 1 1
2.18 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S IVO T (7 Ao \VE TIVOLI - A (2402014A)
[taliana ' J' Tivoli - 02-02-2024 - 04-02-2024

NC | TA El o FI DE: 1786 Perf: 1729 Media: 1878.00 WWe: -0.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N7 NC Urich Thomas | TA 2065 -2790.16 0 0 0
2 B 15 NC Costantino Caudio Emanuil TA 1877 -91 0.38 0 0 0
3 N 22 NC Nassa N colas I TA 1780 6 0.51 Ay 0 0
4 B 24 NC Viscogliosi Enzo I TA 1742 44 0.56 1 1 1
5 N 11 NC D 'andrea Jacopo I TA 1926 -1400.31 O 1 1
1.92 1 1

NC I TA El o FI DE: 1780 Perf: 1852 Media: 1851.40 WWe: 0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B8 NC Romagno Pasqual e I TA 2036 -256 0.19 O 0 0
2 N 14 NC Blagoveschenskiy Roman |TA 1888 -108 0.35 0 0 0
3 B 21 NC \Vertuccio Roberto I TA 1786 -6 0.49 Ay 0 0
4 N 19 NC Prelati Maurizio ITA 1791 -11 0.48 1 1 1
5 B 23 NC @uidi Mrco | TA 1756 24 0.53 1 2 2
2.04 2 2

NC I TA El o FI DE: 1756 Perf: 1738 Media: 1886.20 WW: -0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 NC Proietti Cobas Jorge I TA 1945 -1890.25 Ay 0 0
2 B 3 NC Beliman Al exandro I TA 2123 -367 0.1 0 0 0
3 N 26 NC Frigerio Riccardo I TA 1706 50 0.57 Ay 0 0
4 B 15 NC Costantino daudio Emanudl TA 1877 -1210.34 Ay 0 0
5 N 22 NC Nassa Nicol as I TA 1780 -24 0.47 O 0 0
1.73 0 0

NC ITA El o FIDE: 1742 Perf: 1106 Media: 1840.75 WWe: -1.47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 NC Stirpe daudio I TA 1938 -196 0.25 0 0 0
2 B 17 NC Craciun Dragos I TA 1850 -108 0.35 0 0 0
3 N 20 NC Marchenkov Lorenzo I TA 1789 -47 0.43 0 0 0
4 N 21 NC Vertuccio Roberto I TA 1786 -44 0.44 0 0 0
5 0 0 FO 0
1.47 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

S IVO T (7 Ao \VE TIVOLI - A (2402014A)
[taliana ' J' Tivoli - 02-02-2024 - 04-02-2024

NC I TA El o FIDE: 1723 Perf: 1870 Media: 1869.60 WW: 0.96
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 NC D 'andrea Jacopo I TA 1926 -2030.24 0 0 0
2 B 20 NC  Marchenkov Lorenzo I TA 1789 -66 0.41 1 1 1
3 N9 NC Proietti Cobas Jorge | TA 1945 -2220.22 A 1 1
4 B 18 NC Buffoni Luca I TA 1811 -88 0.38 Ay 1 1
5 N 15 NC Costantino C audio Emanucl TA 1877 -154 0.29 Ay 1 1
1.54 1 1
NC ITA El o FIDE: 1706 Perf: 1844 Media: 1843.80 WW: 0.91
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 12 NC Chiari Cosinp I TA 1916 -2100.23 0 0 0
2 N19 NC Prelati Murizio ITA 1791 -85 0.38 1 1 1
3 B 23 NC @uidi Marco I TA 1756 -50 0.43 Ay 1 1
4 N 16 NC Nardoni Mtteo | TA 1868 -162 0.29 0 1 1
5 B 14 NC Blagoveschenskiy Roman |TA 1888 -1820.26 1 2 2
1.59 2 2
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